
Zarządzenie Nr 113 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 8grudnia 2017r. 

 

 

w sprawie zmiany składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Rynie 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29.07.2005 r.  

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2015, poz.1390) w związku z uchwałą 

nr XLII/360/14 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 29 września 2014r. w sprawie zasad 

powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego i szczegółowych 

warunków jego funkcjonowania zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Rynie odwołuję: 

Grażynę Halinę Sławecką – pracownik UMiG Ryn 

Wiesławę Horbowiec-Sekścińską – przedstawiciela Miejsko-Gminnej Komisji ds  

                                              Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Rynie 

§ 2 

Do składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego w Rynie  powołuję: 

Radosława Gembala - przedstawiciela Miejsko-Gminnej Komisji ds Rozwiązywania 

                                              Problemów Alkoholowych w Rynie 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Ryn 

 

inż. Józef Karpiński 
 


